(DOSE)

QUANTITATIVO
ACRESCIDO

(DOSE)

VALOR
UNITÁRIO

(R$)

1

VACINA,

MENINGOCÓCICA C,
CONJUGADA,

INJETÁVEL

5.500.000

1.375.000

54,08

2. CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO
2.1. Com a alteração, o valor total da contratação passará a ser R$
371.800.000,00 (trezentos e setenta e um milhões oitocentos mil
reais), conforme valores informados na tabela abaixo:
ITEM

VALOR TOTAL

CONTRATO
ORIGINÁRIO

VALOR TOTAL
PRESENTE TERMO

ADITIVO
1 R$ 297.440.000,00

R$ 74.360.000,00

3. CLÁUSULA TERCEIRA – CRONOGRAMA DE ENTREGA
PARCELAS

QUANTITATIVO

(DOSE)